

T.C.  
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
UKOME KARARI



**Karar Tarihi** : 05.02.2016  
**Karar Sayısı** : 2016/09  
**Saat** : 14.00  
**Yer** : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu  
**Konu** : Turgutlu İlçesi Trafik Düzenlemeleri ile Yetki Belgeleri.

**UKOME GENEL KURULU:** Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, T.C. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Turgutlu Belediye Başkanlığı temsilcisi ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **05.02.2016 Cuma** günü Saat:14.00' de toplandı.

**İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:** 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-) İçişleri Bakanlığınca çıkarılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili genelgesi.

**TEKLİF:** Turgutlu Belediye Başkanlığının 128.01.2016 tarih ve 54-393 sayılı yazıları ekinde gönderilen trafik düzenlemeleri ile güzergah izin belgeleri talepleri, UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonu marifetiyle incelenmiş, inceleme sonucu 12.01.2016 tarih ve 2015/7 sayılı rapor tanzim edilmiş olup söz konusu talepler;

1-)Subaşı Mahallesi Son Sokak üzerinde Özel Sürücü Kursları tarafından sürücü adaylarının eğitiminde kullanılan dubaların, vatandaşların talepleri doğrultusunda kaldırılması talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; söz konusu dubaların seyyar olduğu, çalışma esnasında dubaların Irlamaz Rekreasyon alanı tarafına alınması, çalışma saatleri dışında kaldırılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

2-)Yol yapımı işi tamamlanan Eski Manisa yolu üzerinde araçların şehiriçi hız limitlerine uymadıkları ve süratli araç kullandıkları, bu nedenle yol üzerine uyarıcı trafik işaret ve levhalarının konulması talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; yolun hız yapmaya müsait olduğundan yol boyunca refüj başı ve sağdan gidiniz levhaları ile şehiriçi hız limitini gösteren levhaların konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

3-) E-96 Devlet Karayolu üzerinde bulunan Ergenekon, Eski Garaj, Mobil, Jandarma ve Erbiller Kavşaklarında meydana gelebilecek olası trafik kazalarını asgari seviyeye indirmek için bu kavşaklara Kompedantlı Hız Kesici Çizgiler ile yer işaretlemeleri yapılması ayrıca elektrik akımlarının kesildiği zaman trafik lambalarının aktif çalışması için Elektrik Akımını destekleyecek UPS yada Güneş Paneli gibi sistemlerin kurulması hakkındaki talep. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Yolun yapım ve bakımından Büyükşehir Belediyesi sorumlu olduğundan konunun Büyükşehir Belediyesince değerlendirilmesinin uygun olacağı görüşü mevcut)**

4-) Çatalköprü Mahallesi ile Bozkr Mahallesi istikametine, Çıkrıkçı Mahallesi ile Ayvacık Mahallesi istikametine ve Kayrak Mahallesi ile Çatalköprü Mahallesi istikametlerine 'Oto Korkuluk' yapılması taleplerinin Manisa Büyükşehir Belediyesi 13/10/2015 tarih 2015/90 sayılı Ukome Genel Kurul Toplantısında görüşülerek alınan kararda; Belirtilen Mahalle ve Yollardaki virajlara 'Keskin Viraj Levhaları' konulmasının uygun olacağına karar verilmiştir.

Ancak; Söz konusu virajlara levha konulması doğabilecek kazalarda, yol kenarında yaşayan mahalle halkı ve araç sürücülerinin hayati tehlikelerinin en aza inmesi açısından 'Oto Korkuluk ' yapılması hususunun da zorunluluk arz ettiği düşüncesiyle konunun 'UKOME' toplantısında tekrar görüşülmesi talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; talep alt komisyonunda uygun görülmesi olup konunun UKOME Genel Kurulunda tekrar değerlendirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

5-) Özel Öbek Boğaziçi Temel Lisenin giriş kapısının bulunduğu Manifaturacılar Sokağın trafik akışına kapalı olduğunu, fakat bu sokağın, Dumlupınar ve Tütüncüler Sokakla kesiştiği noktalarda araçların park etmesinden dolayı, öğrenci giriş ve çıkışlarında sorunlar yaşandığı belirtmek, bu sorunların çözüme kavuşturulması için araç parkının engellenmesi talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; konunun denetimlerle çözüme kavuşturulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

6-) a) Cumhuriyet Mahallesi Kervan Yolu Sakinlerinin; Şehir içi dolmuşlarının düzenli olarak, Devlet Hastanesi, Pazartesi Pazarı, İstasyon ve Çarşıya uğrayacak şekilde Manisa Ulaştırma Dairesi Başkanlığınca uygun görülecek bir güzergah hazırlanması ve durakların yapılması talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; şehiriçi dolmuş güzergahları ile ilgili detaylı inceleme yapılması ve bir sonraki toplantıda değerlendirilmesi şeklinde görüşü mevcut)**

b) Kurudere İğneci Mahallesi sakinlerinin yolcu otobüsü beklerken durak olmamasından dolayı yağışlı günlerde sıkıntı yaşadıklarını dile getirerek Pazar Camii'nin kıyısındaki yola bekleme durağı yapılması talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Büyükşehir Belediyesince uygun görülecek bir yere yolcu bekleme durağı yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

c) Selvilitepe Mahallesi Tepe Sokağında bulunan Düşün Salonunun önündeki boşluğun düzenlenerek buraya Yolcu Bekleme Durağı yapılması talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Büyükşehir Belediyesince uygun görülecek bir yere yolcu bekleme durağı yapılmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

7-) Samiye Nuri Sevil Okulu kapı girişlerine ve kaldırımlarına; öğrencilerin geçişlerini engelleyecek ve can güvenliklerini tehlikeye düşürecek şekilde araç park edilmekte olduğundan kapı önü ve etrafına uygunsuz araç parkını engellemek için fiziki tedbirlerin alınması talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; Okulun giriş ve çıkış kapısı Şehit Oğuz Erbay Sokak gibi trafiği yoğun bir sokağa açıldığından Öğrencilerimizin can güvenliği açısından Hatuniye Sokak ile Turgutlar Yolu arasında kalan okulun cephesi boyunca 'Park Yasağı' getirilmesinin uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

8-) Acarlar Mahallesi Muratdağı Sokaktan Seher Sokağa dönüşlerde ve Seher Sokaktan Sola doğru Muratdağı Sokağa dönüşlerde, yolun dar olması sebebiyle bazı sıkıntıların yaşandığından gerekli tedbirlerin alınması talebi. **(UKOME Turgutlu ilçe alt komisyonunun; söz konusu sokağın araç trafiğine tek yön olduğu, sokak üzerinde eksik trafik levhalarının yerlerine konulmasının uygun olacağı şeklinde görüşü mevcut)**

*(Handwritten signatures and initials)*